
Pos 

CRF 150 

1 

2 

PIT BIKE 20 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N G 

36 

85 

246 

39 

23 

17 

69 

18 

7 

96 

Cognome 

MECCO 

LAVACCHINI 

BASTIANINI 

LIBERATI 

MESSINA 

DAVID 

CARNEBELLA 

PRUSCINI 

ALBANESE 

LIBERTINI 

Nome 

ALESSANDRO 

ELIA 

ERMANNO 

GIANCARLO 

DANIELE 

PIERLUIGI 

ANGELO 

ANDREA 

CARLO 

SIMONE 

Classe 

CRF 150 

CRF 150 

PIT BIKE 20 

PIT BIKE 20 

PIT BIKE 20 

PIT BIKE 20 

PIT BIKE 20 

PIT BIKE 20 

PIT BIKE 20 

PIT BIKE 20 

Totale 

460 

460 

500 

420 

340 

260 

220 

200 

140 

110 

Gara 1 

210 

250 

250 

210 

170 

120 

100 

90 

140 

110 

Gara 2 

250 

210 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

0 

0 

Stampato: 18/05/2014 17:11:53 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Giampiero Brunelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Trofeo Centro Italia - Supermotard 2014 

Pit Bike 20 + CRF 

Classifica di Giornata 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

RISULTATI

Ora Inizio: 16.53

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   17.08


